25/07/2025, 10:55 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2025-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D6J9hdRPWFSPasQcVkhIgMBVDvD0FlPboQx8eLWrhayesjqxOUfPY0BmrrM94z4tTEHys5wcyhxEHQRIW9m6OzdM7PKa2EqlMnEkYi… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025-FME

Processo Adm: Nº 20204004570

Objeto: Construção do CMEI – Centro Municipal de Ensino Infantil, Localizado na Praça Goiás - Gleba A - Jardim Zuleika no Distrito do Jardim Ingá, no Município de Luziânia-
GO, junto ao Fundo Municipal de Educação.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.153.000,00 (três milhões e cento e cinquenta e três mil reais): VERDANT ENGENHARIA LTDA (29270046000102) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 3.153.000,00 (três milhões e cento e cinquenta e três mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), sexta-feira, 25 de julho de 2025

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DECRETO Nº 139/2024

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-07-25T13:38:37-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104